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Бр. 11-6802/1 
25 август 1999 година 

Скопје 

Министер 
за земјоделство, шумарство и 

водостопанство 
Марјан Ѓорчев, с.р. 

И С П Р А В К И 
По извршеното срамнување со изворниот текст, 

утврдено е дека во Законот за данокот на додадена 
вредност („Службен весник на РМ" број 44/99), се на-
правени грешки поради што се дава 

ИСПРАВКА 
НА ЗАКОНОТ ЗА ДАНОКОТ НА ДОДАДЕНА 

ВРЕДНОСТ 

Во член 19 став 2 точка 2 наместо зборот „према" 
треба да стои зборот „спрема". 

Во членот 28, во петтиот ред наместо бројот „2" 
треба да стои бројот „1". 

Во членот 30 став 1 точка 6 во третиот ред по зборот 
„колички" треба да стои запирка. 

Во членовите 22 став 1, 23 точка 20, 34 ставови 1, 2 и 
3, 36 став 1, 37 став 1, 52 став 2, 58 став 1, 63 став 1, 
поднасловите пред членовите 23 и 24, насловот VIII и 
поднасловите пред членовите 35 и 37 наместо зборот 
„одбиток" односно „одбитокот" треба да стои зборот 
„одбивка", односно „одбивката". 

Во членот 22 став 2 наместо зборовите „бил одобрен 
одбиток" односно „го исправи одбитокот" треба да сто-
јат зборовите: „била одобрена одбивка", односно „ја 
исправи одбивката". 

Во член 27 став 1 точка 4 по зборот „реекспорт" 
наместо сврзникот „и" треба да стои точка и запирка. 

Во член 35 точка 1 по зборот „закон" наместо 

сврзникот „и" треба да стои точка и запирка, а во точка 
2 потточка д) по зборот „добра" наместо точка треба да 
стои точка и запирка. 

Во членот 51 став 5 наместо зборовите: „реченица 
1" треба да стојат зборовите: „првата реченица". 

Во членот 54 став 2 точка 2 после зборот „вредност" 
наместо точка треба да стои точка и запирка. 

Од Законодавно-правната 
комисија 

на Собранието на Република 
Македонија 

Број 10-3300/2 
9 септември 1999 година 

Скопје 

Врз основа на член 80 од Законот за премер, ката-
стар и запишување на правата на недвижностите („Сл. 
весник на Република Македонија" бр. 27/86 и 17/91), 
Републичката геодетска управа донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
Се врши исправка во став 1 на Решението бр. 09-

3218/1 од 23.07.1999 година објавено во „Службен вес-
ник на Република Македонија" бр 47/99 и наместо збо-
рот „Крушево" треба да стои зборот „Житоше". 

Во останатиот дел решението останува непроме-
нето. 

Бр. 09-3218/2 Директор 
10 септември 1999 година дипл.правникЃорѓи Лазарески,с.р . 

Скопје 


